



HOME PLTS

SOLUSI ENERGI CERDAS UNTUK MASA DEPAN



HEMAT BIAYA



RAMAH LINGKUNGAN



ENERGI BERKELANJUTAN



PLTS
Residential

Energi bersih untuk
rumah yang lebih hemat,
nyaman & berkelanjutan

PROMO AGUSTUS

DISCOUNT 5%

PLTS **2** kWh ON GRID

SOLUSI ENERGI HEMAT & BERKELANJUTAN



HEMAT BIAYA
RAMAH LINGKUNGAN
ENERGI BERSIH



PAKET HEMAT

Rp.63.500.000



4 PV Panel @650M Longi
(2.600Wp / 2.600 Wt)



Inverter Sun Grow



All In pemasangan

Tier 1
Bloomberg



GARANSI

✓ PV PANEL
✓ INVERTER
✓ PEMASANGAN



HEMAT BIAYA
TAGIHAN LISTRIK



RAMAH LINGKUNGAN
ENERGI BERSIH



ENERGI ANDAL
SIAP DIGUNAKAN

PAKET PLTS ON GRID 2 kWh



INFORMASI PROYEK

Project Name	: Paket 2 kWh
Project Type Phase	: 1 Phase
Project Type	: Residential
Installation System	: On Grid
Installation Type	: Roofing
Capacity	: 2.600 Wp



MATERIAL UTAMA

PV Module	: Panel Surya LONGi LR7-72HVHF 650M 650 Wp — 4 pcs
Inverter	: Inverter SUNGROW SG2RS-S String Inverter On-Grid — 1 pcs
Baterai	: Tidak ada



SISTEM MOUNTING

Standard Rail 5000 — 4 pcs	Standard Grounding Lug — 4 pcs
SDS Hex Ruspert 12 x 75 mm — 12 pcs	Standard Rail Splice Front Type — 4 pcs
Standard Mid Clamp — 4 pcs	Cable Clip 2C SS — 8 pcs
Standard End Clamp — 8 pcs	Silicon Sealant Netral Abu-abu — 2 pcs
Standard Grounding Clip — 4 pcs	Tile Roof Hook Fix Type — 12 pcs



KABEL AC

Cable Inverter	: Cable AC Supreme NYY 3 x 4 mm ² — 10 m
Cable Grounding Inverter	: Cable AC Supreme NYA 1 x 4 mm ² Yellow Green — 10 m
Cable Interconnection	: Cable AC Supreme NYY 3 x 4 mm ² — 10 m
Cable Grounding Interconnection	: Cable AC Supreme NYA 1 x 4 mm ² Yellow Green — 10 m



SERVICES

Logistic — 1 Ls	Tools & Machine — 1 Ls
Scaffolding — 1 Ls	Instalasi PLTS — 1 Ls



KABEL DC

- Cable DC 1 x 4 mm² — 50 m
- Cable AC Supreme NYA 1 x 10 mm² Yellow Green — 30 m
- MC4 LONGi Male 4 mm² — 4 pcs
- MC4 LONGi Female 4 mm² — 4 pcs



AC COMBINER

- Box MCB 8 Group Outbow — 1 pcs
- Schneider MCB 16A 2P 6 kA — 1 pcs
- Schneider RCCB 16A 2P — 1 pcs
- Kabel Gland Plastic PG16 — 4 pcs



TRAY AC & DC

- Flexible Conduit UV Resistant 1½" Metal — 10 m
- Pipa Conduit PVC ¾" — 20 m
- Clamp Conduit Clip On Pipa ¾" — 20 pcs
- Cable Duct 40 x 40 Putih — 6 m
- Fischer S6 — 50 pcs
- Screw S6 — 50 pcs



MONITORING SYSTEM

- WiNet-S2 — 1 pcs
- Power Meter SUNGROW S100 — 1 pcs
- Cable LAN BELDEN UTP Cat5e — 10 m
- Connector STP Cat6 RJ45 Metal — 2 pcs



MOUNTING INVERTER

- Dynabolt Hebel SS M10 — 4 pcs
- Dynabolt SS M10 x 65 mm — 4 pcs



GROUNDING

- Grounding Rod ¾" (4 meter) — 1 pcs
- Clamp Grounding Rod ¾" — 2 pcs
- Box Control Grounding PVC — 1 pcs



PACKING

- Packing Box C6 — 1 Set
- Packing Box C7 — 1 Set
- Packing Box B1 — 1 Set
- Packing Box C8 — 1 Set



PERMIT

- SLO
- IO
- Net Metering



KETENTUAN

- Penawaran Berlaku Selama Bulan **Agustus 2026**
- Penawaran Berlaku Wilayah **Jawa - Bali**
- Untuk wilayah lainnya tetap dapat dikerjakan dengan penyesuaian biaya logistik dan service.



www.valanth.com



TERMS OF PAYMENT

- DP Awal **50%**
- Material on site **30%**
- Material terpasang **15%**
- Permit PLN dan SLO keluar **5%**



PAKET SILVER

Rp. 74.300.000

PLTS **3** kWh ON GRID

SOLUSI ENERGI HEMAT & BERKELANJUTAN



HEMAT BIAYA
RAMAH LINGKUNGAN
ENERGI BERSIH



6 PV Panel @650M Longi
(3.900 Wp / 3.900 Wt)



Inverter Sun Grow



All In pemasangan

Tier 1
Bloomberg



GARANSI

✓ PV PANEL
✓ INVERTER
✓ PEMASANGAN



HEMAT BIAYA
TAGIHAN LISTRIK



RAMAH LINGKUNGAN
ENERGI BERSIH



ENERGI ANDAL
SIAP DIGUNAKAN

PAKET PLTS ON GRID 3 kWh



INFORMASI PROYEK

Project Name	: Paket 3 kWh
Project Type Phase	: 1 Phase
Project Type	: Residential
Installation System	: On Grid
Installation Type	: Roofing
Capacity	: 3.900 Wp



MATERIAL UTAMA

PV Module	: Panel Surya LONGI LR7-72HVHF 650M 650 Wp — 6 pcs
Inverter	: Inverter SUNGROW SG3RS-S String Inverter On-Grid — 1 pcs
Baterai	: Tidak ada



SISTEM MOUNTING

Standard Rail 5000 — 6 pcs	Standard Grounding Lug — 6 pcs
SDS Hex Ruspert 12 x 75 mm — 18 pcs	Standard Rail Splice Front Type — 6 pcs
Standard Mid Clamp — 6 pcs	Cable Clip 2C SS — 12 pcs
Standard End Clamp — 12 pcs	Silicon Sealant Netral Abu-abu — 2 pcs
Standard Grounding Clip — 6 pcs	Tile Roof Hook Fix Type — 18 pcs



KABEL AC

Cable Inverter	: Cable AC Supreme NYY 3 x 4 mm ² — 10 m
Cable Grounding Inverter	: Cable AC Supreme NYA 1 x 4 mm ² Yellow Green — 10 m
Cable Interconnection	: Cable AC Supreme NYY 3 x 4 mm ² — 10 m
Cable Grounding Interconnection	: Cable AC Supreme NYA 1 x 4 mm ² Yellow Green — 10 m



SERVICES

LOGISTIC & LABOUR

- Logistic — 1 Ls
- Scaffolding — 1 Ls

TOOLS & MACHINE

- Tools & Machine — 1 Ls

INSTALLATION

- Instalasi PLTS — 1 Ls



KABEL DC

- Cable DC 1 x 4 mm² — 50 m
- Cable AC Supreme NYA 1 x 4 mm² Yellow Green — 30 m
- MC4 LONGi Male 4 mm² — 8 pcs
- MC4 LONGi Female 4 mm² — 8 pcs



AC COMBINER

- Box MCB 8 Group Outbow — 1 pcs
- Schneider MCB 20A 2P 6 kA — 1 pcs
- Schneider RCCB 20A 2P — 1 pcs
- Kabel Gland Plastic PG16 — 4 pcs



TRAY AC & DC

- Flexible Conduit UV Resistant 1 1/2" Metal — 10 m
- Pipa Conduit PVC 3/4" — 20 m
- Clamp Conduit Clip On Pipa 3/4" — 20 pcs
- Cable Duct 40 x 40 Putih — 6 m
- Fischer S6 — 50 pcs
- Screw S6 — 50 pcs



MONITORING SYSTEM

- WiNet-S2 — 1 pcs
- Power Meter SUNGROW S100 — 1 pcs
- Cable LAN BELDEN UTP Cat5e — 10 m
- Connector STP Cat6 RJ45 Metal — 2 pcs



MOUNTING INVERTER

- Dynabolt Hebel SS M10 — 4 pcs
- Dynabolt SS M10 x 65 mm — 4 pcs



GROUNDING

- Grounding Rod 3/4" (4 meter) — 1 pcs
- Clamp Grounding Rod 3/4" — 2 pcs
- Box Control Grounding PVC — 1 pcs



PACKING

- Packing Utama — 1 Set
- Packing Box B1 — 1 Set
- Packing Box C6 — 1 Set
- Packing Box C7 — 1 Set
- Packing Box C8 — 1 Set



PERMIT

- SLO
- IO
- Net Metering



KETENTUAN

- Penawaran Berlaku Selama Bulan **Agustus 2026**
- Penawaran Berlaku Wilayah **Jawa - Bali**
- Untuk wilayah lainnya tetap dapat dikerjakan dengan penyesuaian biaya logistik dan service.



www.valanth.com



TERMS OF PAYMENT

- DP Awal **50%**
- Material on site **30%**
- Material terpasang **15%**
- Permit PLN dan SLO keluar **5%**



GREEN ENERGY
BETTER FUTURE



CLEAN ENERGY TODAY



BRIGHTER TOMORROW



SUSTAINABLE FUTURE



PAKET GOLD

Rp. 88.300.000

PLTS **4** kWh **ON GRID**

SOLUSI ENERGI HEMAT & BERKELANJUTAN



8 PV Panel @650M Longi
(5.200 Wp / 5.200 Wt)



Inverter Sun Grow



All In pemasangan



HEMAT BIAYA
RAMAH LINGKUNGAN
ENERGI BERSIH

Tier 1
Bloomberg



GARANSI

✓ PV PANEL
✓ INVERTER
✓ PEMASANGAN



HEMAT BIAYA
TAGIHAN LISTRIK



RAMAH LINGKUNGAN
ENERGI BERSIH



ENERGI ANDAL
SIAP DIGUNAKAN

PAKET PLTS ON GRID 4 kWh



INFORMASI PROYEK

Project Name	: Paket 4 kWh
Project Type Phase	: 1 Phase
Project Type	: Residential
Installation System	: On Grid
Installation Type	: Roofing
Capacity	: 5.200 Wp



MATERIAL UTAMA

- PV Module : Panel Surya LONGi LR7-72HVHF 650M 650 Wp — 8 pcs
- Inverter : Inverter SUNGROW SG4RS- String Inverter On-Grid — 1 pcs
- Baterai : Tidak ada



SISTEM MOUNTING

- Standard Rail 5000 — 8 pcs
- SDS Hex Ruspert 12 x 75 mm — 24 pcs
- Standard Mid Clamp — 8 pcs
- Standard End Clamp — 16 pcs
- Standard Grounding Clip — 8 pcs
- Standard Grounding Lug — 8 pcs
- Standard Rail Splice Front Type — 8 pcs
- Cable Clip 2C SS — 16 pcs
- Silicon Sealant Netral Abu-abu — 2 pcs
- Tile Roof Hook Fix Type — 24 pcs



KABEL AC

- Cable Inverter : Cable AC Supreme NYY 3 x 4 mm² — 10 m
- Cable Grounding Inverter : Cable AC Supreme NYA 1 x 4 mm² Yellow Green — 10 m
- Cable Interconnection : Cable AC Supreme NYY 3 x 4 mm² — 10 m
- Cable Grounding Interconnection : Cable AC Supreme NYA 1 x 4 mm² Yellow Green — 10 m



SERVICES

- LOGISTIC & LABOUR**
- Logistic — 1 Ls
 - Scaffolding — 1 Ls

- TOOLS & MACHINE**
- Tools & Machine — 1 Ls

- INSTALLATION**
- Instalasi PLTS — 1 Ls



KABEL DC

- Cable DC 1 x 4 mm² — 50 m
- Cable AC Supreme NYA 1 x 4 mm² Yellow Green — 30 m
- MC4 LONGi Male 4 mm² — 12 pcs
- MC4 LONGi Female 4 mm² — 12 pcs



AC COMBINER

- Box MCB 8 Group Outbow — 1 pcs
- Schneider MCB 25A 2P 6 kA — 1 pcs
- Schneider RCCB 25A 2P — 1 pcs
- Kabel Gland Plastic PG16 — 4 pcs



TRAY AC & DC

- Flexible Conduit UV Resistant 1½" Metal — 10 m
- Pipa Conduit PVC ¾" — 30 m
- Clamp Conduit Clip On Pipa ¾" — 30 pcs
- Cable Duct 40 x 40 Putih — 8 m
- Fischer S6 — 50 pcs
- Screw S6 — 50 pcs



MONITORING SYSTEM

- WiNet-S2 — 1 pcs
- Power Meter SUNGROW S100 — 1 pcs
- Cable LAN BELDEN UTP Cat5e — 10 m
- Connector STP Cat6 RJ45 Metal — 2 pcs



MOUNTING INVERTER

- Dynabolt Hebel SS M10 — 4 pcs
- Dynabolt SS M10 x 65 mm — 4 pcs



GROUNDING

- Grounding Rod ¾" (4 meter) — 1 pcs
- Clamp Grounding Rod ¾" — 2 pcs
- Box Control Grounding PVC — 1 pcs



PACKING

- Packing Utama — 1 Set
- Packing Box B1 — 1 Set
- Packing Box C6 — 1 Set
- Packing Box C7 — 1 Set
- Packing Box C8 — 1 Set



PERMIT

- SLO
- IO
- Net Metering



KETENTUAN

- Penawaran Berlaku Selama Bulan **Agustus 2026**
- Penawaran Berlaku Wilayah **Jawa - Bali**
- Untuk wilayah lainnya tetap dapat dikerjakan dengan penyesuaian biaya logistik dan service.



www.valanth.com



TERMS OF PAYMENT

- DP Awal **50%**
- Material on site **30%**
- Material terpasang **15%**
- Permit PLN dan SLO keluar **5%**



GREEN ENERGY
BETTER FUTURE



CLEAN ENERGY TODAY



BRIGHTER TOMORROW



SUSTAINABLE FUTURE



PAKET PLATINUM

Rp. 111.500.000

PLTS **5** kWh

ON GRID

SOLUSI ENERGI HEMAT & BERKELANJUTAN



10 PV Panel @650M Longi
(6.500 Wp / 6500 Wt)



Inverter Sun Grow



All In pemasangan



HEMAT BIAYA
RAMAH LINGKUNGAN
ENERGI BERSIH

Tier 1
Bloomberg



GARANSI

✓ PV PANEL
✓ INVERTER
✓ PEMASANGAN



HEMAT BIAYA
TAGIHAN LISTRIK



RAMAH LINGKUNGAN
ENERGI BERSIH



ENERGI ANDAL
SIAP DIGUNAKAN

PAKET PLTS ON GRID 5 kWh

INFORMASI PROYEK

Project Name	: Paket 5 kWh
Project Type Phase	: 3 Phase
Project Type	: Residential
Installation System	: On Grid
Installation Type	: Roofing
Capacity	: 6.500 Wp

MATERIAL UTAMA

- PV Module : Panel Surya LONGI LR7-72HVHF 650M 650 Wp — 10 pcs
- Inverter : Inverter SUNGROW SG5RT String Inverter On-Grid — 1 pcs
- Baterai : Tidak ada

SISTEM MOUNTING

- Standard Rail 5000 — 10 pcs
- SDS Hex Ruspert 12 x 75 mm — 30 pcs
- Standard Mid Clamp — 10 pcs
- Standard End Clamp — 20 pcs
- Standard Grounding Clip — 10 pcs
- Standard Grounding Lug — 10 pcs
- Standard Rail Splice Front Type — 10 pcs
- Cable Clip 2C's SS — 16 pcs
- Silicon Sealant Netral Abu-abu — 3 pcs
- Tie Roof Hook Fix Type — 30 pcs

KABEL AC

Cable Inverter	: Cable AC Supreme NYY 4 x 4 mm ² — 10 m
Cable Grounding Inverter	: Cable AC Supreme NYA 1 x 4 mm ² Yellow Green — 10 m
Cable Interconnection	: Cable AC Supreme NYY 4 x 4 mm ² — 10 m
Cable Grounding Interconnection	: Cable AC Supreme NYA 1 x 4 mm ² Yellow Green — 10 m

SERVICES

LOGISTIC & LABOUR

- Logistic — 1 Ls
- Scaffolding — 1 Ls

TOOLS & MACHINE

- Tools & Machine — 1 Ls

INSTALLATION

- Instalasi PLTS — 1 Ls

KABEL DC

- Cable DC 1 x 4 mm² — 100 m
- Cable AC Supreme NYA 1 x 4 mm² Yellow Green — 50 m
- MC4 LONGi Male 4 mm² — 16 pcs
- MC4 LONGi Female 4 mm² — 16 pcs

AC COMBINER

- Box Panel Indoor 30 x 40 x 18 cm — 1 pcs
- Schneider MCB 16A 4P 6 kA — 1 pcs
- Schneider RCCB 16A 4P — 1 pcs
- Kabel Gland Plastic PG21 — 4 pcs
- Schneider Surge Protection Device (SPD) 3P+N Type II 40 kA — 1 pcs

TRAY AC & DC

- Flexible Conduit UV Resistant 1½" Metal — 20 m
- Pipa Conduit PVC ¾" — 40 m
- Clamp Conduit Clip On Pipa ¾" — 40 pcs
- Cable Duct 40 x 40 Putih — 12 m
- Fischer S6 — 50 pcs
- Screw S6 — 50 pcs

MONITORING SYSTEM

- WNet-S2 — 1 pcs
- Power Meter SUNGROW S100 — 1 pcs
- Cable LAN BELDEN UTP Cat5e — 10 m
- Connector STP Cat6 RJ45 Metal — 2 pcs

MOUNTING INVERTER

- Dynabolt Hebel SS M10 — 10 pcs
- Dynabolt SS M10 x 65 mm — 10 pcs

GROUNDING

- Grounding Rod ¾" (4 meter) — 1 pcs
- Clamp Grounding Rod ¾" — 2 pcs
- Box Control Grounding PVC — 1 pcs

PACKING

- Packing Utama — 1 Set
- Packing Box B1 — 1 Set
- Packing Box C6 — 1 Set
- Packing Box C7 — 1 Set
- Packing Box C8 — 1 Set

PERMIT

- SLO
- IO
- Net Metering

KETENTUAN

- Penawaran Berlaku Selama Bulan **Agustus 2026**
- Penawaran Berlaku Wilayah **Jawa - Bali**
- Untuk wilayah lainnya tetap dapat dikerjakan dengan penyesuaian biaya logistik dan service.

www.valanth.com

TERMS OF PAYMENT

- DP Awal **50%**
- Material on site **30%**
- Material terpasang **15%**
- Permit PLN dan SLO keluar **5%**



PAKET FAMILY

Rp. 154.100.000

PLTS **10** kWh ON GRID

SOLUSI ENERGI HEMAT & BERKELANJUTAN



18 PV Panel @650M Longi
(11.700 Wp / 11.700 Wt)



Inverter Sun Grow



All in pemasangan



HEMAT BIAYA
RAMAH LINGKUNGAN
ENERGI BERSIH

Tier 1
Bloomberg



GARANSI

- ✓ PV PANEL
- ✓ INVERTER
- ✓ PEMASANGAN



HEMAT BIAYA
TAGIHAN LISTRIK



RAMAH LINGKUNGAN
ENERGI BERSIH



ENERGI ANDAL
SIAP DIGUNAKAN

PAKET PLTS ON GRID 10 kWh



INFORMASI PROYEK

Project Name	: Paket 10 kWh
Project Type Phase	: 3 Phase
Project Type	: Residential
Installation System	: On Grid
Installation Type	: Roofing
Capacity	: 11.700 Wp



MATERIAL UTAMA

- PV Module : Panel Surya LONGi LR7-72HVHF 650M 650 Wp — 18 pcs
- Inverter : Inverter SUNGROW SG10RT-P2 String Inverter On-Grid — 1 pcs
- Baterai : Tidak ada



SISTEM MOUNTING

- Standard Rail 5000 — 18 pcs
- SDS Hex Ruspert 12 x 75 mm — 54 pcs
- Standard Mid Clamp — 18 pcs
- Standard End Clamp — 36 pcs
- Standard Grounding Clip — 18 pcs
- Standard Grounding Lug — 18 pcs
- Standard Rail Splice Front Type — 18 pcs
- Cable Clip 2C SS — 36 pcs
- Silicon Sealant Netral Abu-abu — 3 pcs
- Tile Roof Hook Fix Type — 54 pcs



KABEL AC

Cable Inverter	: Cable AC Supreme NYY 4 x 6 mm ² — 10 m
Cable Grounding Inverter	: Cable AC Supreme NYA 1 x 6 mm ² Yellow Green — 10 m
Cable Interconnection	: Cable AC Supreme NYY 4 x 6 mm ² — 10 m
Cable Grounding Interconnection	: Cable AC Supreme NYA 1 x 6 mm ² Yellow Green — 10 m



SERVICES

LOGISTIC & LABOUR

- Logistic — 1 Ls
- Scaffolding — 1 Ls

TOOLS & MACHINE

- Tools & Machine — 1 Ls

INSTALLATION

- Instalasi PLTS — 1 Ls



KABEL DC

- Cable DC 1 x 4 mm² — 200 m
- Cable AC Supreme NYA 1 x 4 mm² Yellow Green — 100 m
- MC4 LONGi Male 4 mm² — 20 pcs
- MC4 LONGi Female 4 mm² — 20 pcs



AC COMBINER

- Box Panel Indoor 30 x 40 x 18 cm — 1 pcs
- Schneider MCB 20A 4P 6 kA — 1 pcs
- Schneider RCCB 20A 4P — 1 pcs
- Kabel Gland Plastic PG21 — 4 pcs
- Schneider Surge Protection Device (SPD) 3P+N Type II 40 kA — 1 pcs



TRAY AC & DC

- Flexible Conduit UV Resistant 1½" Metal — 30 m
- Pipa Conduit PVC ¾" — 50 m
- Clamp Conduit Clip On Pipa ¾" — 50 pcs
- Cable Duct 40 x 40 Putih — 15 m
- Fischer 56 — 100 pcs
- Screw 56 — 100 pcs



MONITORING SYSTEM

- WiNet-S2 — 1 pcs
- Power Meter SUNGROW S100 — 1 pcs
- Cable LAN BELDEN UTP Cat5e — 10 m
- Connector STP Cat6 RJ45 Metal — 2 pcs



MOUNTING INVERTER

- Dynabolt Hebel SS M10 — 10 pcs
- Dynabolt SS M10 x 65 mm — 10 pcs



GROUNDING

- Grounding Rod ¾" (4 meter) — 1 pcs
- Clamp Grounding Rod ¾" — 2 pcs
- Box Control Grounding PVC — 1 pcs



PACKING

- Packing Utama — 1 Set
- Packing Box B1 — 1 Set
- Packing Box C6 — 1 Set
- Packing Box C7 — 1 Set
- Packing Box C8 — 1 Set



PERMIT

- SLO
- IO
- Net Metering



KETENTUAN

- Penawaran Berlaku Selama Bulan **Agustus 2026**
- Penawaran Berlaku Wilayah **Jawa - Bali**
- Untuk wilayah lainnya tetap dapat dikerjakan dengan penyesuaian biaya logistik dan service.



www.valanth.com



TERMS OF PAYMENT

- DP Awal **50%**
- Material on site **30%**
- Material terpasang **15%**
- Permit PLN dan SLO keluar **5%**

Formulir R1 & R2



+628 221 4000 4625
Jl. RA Kartini 119, Surabaya, 60264 Jawa Timur
Jl. Patim I no 32, Blok. Nusa Dua, 80361, Bali
valanth.solar@outlook.com
www.valanth.com



+628 221 4000 4625
Jl. RA Kartini 119, Surabaya, 60264 Jawa Timur
Jl. Patim I no 32, Blok. Nusa Dua, 80361, Bali
valanth.solar@outlook.com
www.valanth.com

Formulir R1

Form permintaan project PLTS Residential

Data Permohonan

Tanggal Permintaan : Nama Project :
Skala : Residential Lokasi Project :
Nama Instansi : Tipe PLTS : Ongrid / OffGrid / Hybrid
Nama PIC :
Nomor Telepon :
Alamat :

Data Kelistrikan

Metode pembayaran PLN : Prabayar / Pasca Bayar
Daya PLN Terpasang :
Bill PLN 3 Bulan Terakhir : Lampirkan
Daya PLTS yang ingin dipasang :
Jika Hybrid/Offgrid berapa daya :
baterai yang akan dipasang :
Memiliki Smartgenet : Ya / Tidak

Data Bangunan

Lokasi Project :
Sharelocation :
Kondisi Bangunan : Baru / Lama / Belum Jadi
Tipe Atap : Genteng / DAK / UPVC / Sengalume
Model Atap :
Luasan Atap :
Tinggi Bangunan :

Area Interkoneksi

Area penempatan inverter :
Estimasi Jarak PV ke area inverter :
Area penempatan battery :
Estimasi Jarak inverter ke Battery :
Area interkoneksi dengan PLN :
Estimasi Jarak inverter ke :
interkoneksi dengan PLN :

Formulir R2

Lampiran



1. Foto tampak depan rumah dan bagian atap rumah wajib terlihat.



2. Foto meteran listrik